

SANOFI-AVENTIS PAKISTAN LIMITED

BALLOT PAPER FOR VOTING THROUGH POSTA

For in person and virtual meeting to be held at 09:30 am on Thursday May 25, 2023

Registered Office: Plot 23 Korangi Industrial Estate Rd, Sector 22 Korangi, Karachi.

Ph: +92-21-35060221-35 website: <https://www.sanofi.com.pk/>

Contact Details of Chairman, where ballot paper may be sent:

Business Address: The Chairman, Plot 23 Korangi Industrial Estate Rd, Sector 22 Korangi, Karachi.,

Attention: Company Secretary, Designated email address: pk.agm@sapl.com.pk

Name of shareholder/joint shareholders	
Registered Address of shareholder	
(Number of shares held (on May 19, 2023	
Folio / CDC Account number	
(CNIC No./Passport No (in case of foreigner (copy to be attached)	
Additional Information and enclosures (In case of representative of body corporate, corporation and Federal Government)	

I/we hereby exercise my/our vote in respect of the below resolution through postal ballot by conveying my/our assent or dissent to the following resolution by placing tick (✓) mark in the appropriate box below:

Resolution	I/We assent to the (Resolution (FOR	I/We dissent to the (Resolution (AGAINST
<p>“RESOLVED THAT the removal of following nominees of the Purchaser as being the joint authorized signatories of the sub-account opened with Deutsche Bank AG Pakistan (acting as the authorized dealer) in the name of the Company is hereby approved, ratified and affirmed;</p> <p>a. Khurram Raza Bakhtayari (CNIC: 35201-5915315-1), Chief Financial Officer, Packages Limited; And b. Sajjad Iftikhar (CNIC: 35201-9162960-1), Chief Investment Officer, Packages Limited.”</p> <p>“FURTHER RESOLVED THAT the appointment of the following nominees of the “Seller” – Sanofi Foreign Participation B.V. as joint authorized signatories of the sub-account opened with Deutsche Bank AG Pakistan (acting as the authorized dealer) in the name of the Company is hereby approved, ratified and affirmed:</p> <p>a. Julia, Geneviève, Marie TOUVET ép. SUBBRAHMANYAM (Passport No: 17FV26054) - Head of Export Markets and Partnership, Foundation; and b. Pieter Wester Oldenzel (Passport No: NUDRH2B61) Chief Finance Officer Northern Europe.”</p> <p>“FURTHER RESOLVED THAT the Company Secretary be and is hereby authorized to do all necessary acts, deeds and things in connection therewith and ancillary thereto as may be required or expedient to give effect to the spirit and intent of the above resolutions.”</p>		

Place: _____

Date: _____

Signature of shareholder(s)

NOTES/PROCEDURE FOR SUBMISSION OF BALLOT PAPER:

- Duly filled and signed original postal ballot should be sent to the Chairman, at above-mentioned postal or email address.
- Copy of CNIC/Passport (in case of foreigner) should be enclosed with the postal ballot form.
- Postal ballot forms should reach chairman of the meeting on or before May 24th, 2023 during working hours. Any postal ballot received after this date, will not be considered for voting.
- Signature on postal ballot should match the signature on CNIC/Passport (in case of foreigner).
- Incomplete, unsigned, incorrect, defaced, torn, mutilated, over written ballot papers will be rejected.
- In case of representative of body corporate and corporation, postal ballot must be accompanied with copy of CNIC of authorized person, along with a duly attested copy of Board Resolution, Power of Attorney, or Authorization Letter in accordance with Section(s) 138 or 139 of the Companies Act, 2017, as applicable, unless these have already been submitted alongwith the Proxy Form. In case of foreign body corporate etc. all documents must be attested from the Counsel General of Pakistan having jurisdiction over the member.
- Ballot paper has also been placed on the website of the Company <https://www.sanofi.com.pk>. Members may download the ballot paper from the website or use original/photocopy published in newspapers.

سانوفی-اویٹنس پاکستان لمیٹڈ

پوسٹ کے ذریعے دوئنگ کے لیے بیلٹ پیپر
بجرات 25 مئی 2023 کو صبح 9:30 بجے ہونے والی ذاتی اور ورجنل میٹنگ کے لیے
رجسٹرڈ آفس: پلاٹ 23 کورنگی انڈسٹریل ایریا آڈی، سیکٹر 22 کورنگی، کراچی۔
فون: +92-21-35060221-35

ویب سائٹ: <https://www.sanofi.com.pk>

چیزمین کے رابطہ کی تفصیلات، جہاں بیلٹ پیپر بھیجا جا سکتا ہے:
کاروباری پتہ: چیزمین، پلاٹ 23 کورنگی انڈسٹریل ایریا آڈی، سیکٹر 22 کورنگی، کراچی۔
توجہ: یعنی ٹیکسٹ، نامزد ای میل ایڈریس: pk.agm@sapl.com.pk

شیر ہولڈر/مشترکہ شیر ہولڈرز کا نام
شیر ہولڈر کا رجسٹرڈ پتہ
شیرز کی تعداد (19 مئی 2023 کو)
فولیو ای ڈی سی اکاؤنٹ نمبر
CNIC نمبر/پاسپورٹ نمبر (غیر ملکی کی صورت میں)
(کاپی منسلک کرنا ہے)
اضافی معلومات اور ملفوظات
(ہڈی کارپوریشن، کارپوریشن اور وفاقی حکومت کے نمائندے کی صورت میں)

میں/ہم مندرجہ ذیل قرارداد کے سلسلے میں پوسٹل بیلٹ کے ذریعے اپنا/اپنے ووٹ استعمال کرتا ہوں اور مندرجہ ذیل میں مناسب باکس میں ٹک (ii) کا نشان لگا کر درج ذیل قرارداد اپنی رضامندی یا اختلاف رائے ظاہر کرتا ہوں۔

میں/ہم قرارداد کی منظوری دیتے ہیں (حق میں)	میں/ہم قرارداد سے اختلاف کرتے ہیں (مخالف)	قرارداد
		<p>قرارداد پلایا ہے کہ خریدار کے مندرجہ ذیل نامزد افراد کو کھپنی کے نام پر ڈوسٹ پیج AG پاکستان (بلور مجاز ڈیلر کے طور پر کام کر رہا ہے) کے ساتھ کھولے گئے ذیلی اکاؤنٹ کے مشترکہ مجاز دستخط کنندگان کے طور پر پلایا کے منظوری، توثیق اور تصدیق کی گئی ہے۔</p> <p>a خرم رضا بختیاری (CNIC: 35201-5915315-1)، چیف فنانشل آفیسر، سیکرٹری لیڈ؛ اور</p> <p>ب سجاد افتخار (CNIC: 35201-9162960-1)، چیف انویسٹمنٹ آفیسر، سیکرٹری لیڈ۔</p> <p>»مزید قرارداد پلایا ہے کہ «تھنڈے والے» کے مندرجہ ذیل نامزد افراد کی تقرری - سنوفی فارن پلانٹیشن نی - وی، کھپنی کے نام پر ڈوسٹ پیج AG پاکستان (مجاز ڈیلر کے طور پر کام کر رہا ہے) کے ساتھ کھولے گئے ذیلی اکاؤنٹ کے مشترکہ مجاز دستخط کنندگان کے طور پر منظور شدہ، توثیق شدہ اور تصدیق شدہ:</p> <p>a جولیا، سینیو، ہیری ٹوٹ ای پی۔ سبرامنیم (پاسپورٹ نمبر: FV2605417) - لیکسپورٹ مارکیٹس اور پارٹنرشپ کے سربراہ، فلڈنڈیشن؛ اور</p> <p>ب بیٹر ویسٹر اولڈز نیل (پاسپورٹ نمبر: NUDRH2B61) چیف فنانس آفیسر، شیلی یورپ۔</p> <p>»مزید یہ فیصلہ کیا گیا کہ کھپنی ٹیکسٹری اس کے ساتھ متعلقہ تمام ضروری عوامل میں حصہ لینے کا مجاز ہے اور اس کے تحت مندرجہ بالا قراردادوں کی روح اور ارادے کو عملی جامہ پہنانے کے لیے ضروری یا مناسب ہے۔«</p>

جلد: تاریخ: شیر ہولڈر (ز) کے دستخط:

- بیلٹ پیپر جمع کرنے کے لیے نوٹس/طریقہ کار:
- درست طریقے سے پُر ہونے کے ساتھ ساتھ دستخط شدہ اصل پوسٹل بیلٹ چیزمین کو، مذکورہ پوسٹل یا ای میل ایڈریس پر بھیجا جانا چاہیے۔
- سی این آئی سی / پاسپورٹ کی کاپی (غیر ملکی کی صورت میں) پوسٹل بیلٹ فارم کے ساتھ منسلک ہونی چاہیے۔
- پوسٹل بیلٹ فارم کام کے اوقات میں 24 مئی 2023 کو یا اس سے قبل میڈنگ گ کے چیزمین تک پہنچ جائیں۔ اس تاریخ کے بعد موصول ہونے والا کوئی بھی پوسٹل بیلٹ دوئنگ کے لیے اہل نہیں سمجھا جائے گا۔
- پوسٹل بیلٹ پر دستخط یا این آئی سی / پاسپورٹ پر دستخط سے متعلق ہونا چاہیے (غیر ملکی کی صورت میں)۔
- نامم، بغیر دستخط شدہ، غلط، سبب شدہ، پھٹے ہوئے اور اضافی گفت والے بیلٹ پیپر مسزڈ کر دیے جائیں گے۔
- ہڈی کارپوریشن اور کارپوریشن کے نمائندے کی صورت میں، پوسٹل بیلٹ کے ساتھ مجاز شخص کے CNIC کی کاپی کے ساتھ، بورڈ ریزولوشن، پاور آف اٹارنی، یا سیکشن (G) 138، 139 کے مطابق اجازت نامہ کی صحیح تصدیق شدہ کاپی کے ساتھ ہونا ضروری ہے۔ یا کمپنیز ایکٹ 2017 کا جیسا کہ قابل اطلاق ہے، جب تک کہ یہ پراسی فارم کے ساتھ پہلے ہی جمع نہ کر دیے جائیں۔ غیر ملکی ہڈی کارپوریشن وغیرہ کی صورت میں تمام دستاویزات کوسٹل جنرل آف پاکستان سے تصدیق شدہ ہونی چاہئیں جو ممبر پر دائرہ اختیار رکھتا ہو۔
- بیلٹ پیپر کھپنی کی ویب سائٹ <https://www.sanofi.com.pk> پر بھی رکھا گیا ہے۔ اراکین ویب سائٹ سے بیلٹ پیپر ڈاؤن لوڈ کر سکتے ہیں یا اخبارات میں شائع ہونے والی اصل فوٹو کاپی استعمال کر سکتے ہیں۔